Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost-societas humanitatis“ Zenica, kao 
implementatoru projekta: „Centar za rano podsticanje razvoja i ranu intervenciju za djecu sa 
posebnim potrebama” u Zenici, na koji je Vlada Kantona dala saglasnost Zaključkom broj: 02-35-
18250/09 od 09.07.2009. godine, u ukupnom iznosu od 79.000,00 KM (slovima: 
sedamdesetdevethiljada konvertibilnih maraka) kao učešće Vlade Zeničko-dobojskog kantona u 
nastavku implementacije projekta „Centar za rano podsticanje razvoja i ranu intervenciju za djecu 
sa posebnim potrebama” u Zenici, za period juli – decembar 2014. godine. 

Član 2.

[...]

15/13), razdjel 20, organizacija 
01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200, KAD 207, pozicija «Ostali socijalni 
transferi».  

Član 3. 
(Uplata sredstava) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke će biti uplaćivana u mjesečnim iznosima od 
13.166,67 KM (slovima: trinaesthiljadastotinušezdesetšest konvertibilnih maraka i 67/100 pfeninga) 
na račun Udruženja broj: 1610550012510025  otvoren kod Raiffeisen banke Zenica. 

Član 4. 
(Provođenje odluke) 

Zadužuju se Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice i Ministarstvo finansija, da u

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i klubova poslanika političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 
kantona za mjesec juli 2014. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 32.833,33 KM (slovima: 
tridesetdvijehiljadeosamstotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i klubove 
poslanika političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec juli 
2014. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se: